ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Đức Phổ, ngày      tháng     năm 2022

Kính gửi:

-  Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- UBND xã Phổ Nhơn.

Theo đơn trình báo số 78/ĐTB-24/3AFC ngày 18/6/2022 của Công ty Cổ

phần Nông lâm nghiệp 24/3 Quảng Ngãi về việc ông Sơn tiếp tục xây dựng công

trình trái phép trên đất của Công ty, Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND thị xã có

ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị

liên quan và UBND xã Phổ Nhơn kiểm tra, xử lý dứt điểm việc lấn chiếm, sử

dụng đất sai mục đích của ông Nguyễn Ngọc Sơn, buộc ông tháo dỡ công trình

xây dựng và hoàn trả lại hiện trạng để sản xuất. Trường hợp vượt thẩm quyền thì

tham mưu UBND thị xã xử lý hoặc kiến nghị cấp thẩm quyền xử lý.

2. Thời gian hoàn thành vào báo cáo kết quả cho UBND thị xã (qua Văn

phòng thị xã) trước ngày 30/7/2022.

Yêu cầu Phòng Tài nguyên và Môi trường, UBND xã Phổ Nhơn nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

                                                                                                               Nguyễ

V/v xử lý ông Nguyễn Ngọc Sơn,

xã Phổ Nhơn lấn chiếm, sử dụng

đất sai mục đích

		2022-07-04T14:53:40+0700

		2022-07-04T15:08:57+0700

		2022-07-04T15:08:57+0700

		2022-07-04T15:08:57+0700

		2022-07-04T15:08:57+0700